
Kansainvälisen työssäoppimisen raportti:

Vinkkejä sisällön tuottamiseen; käsittele matkaraportissasi näistä ainakin kuutta

aihealuetta (aihealueet 1 ja 4 erityisen tärkeitä).

Nimi: Otto, Nooa ja Jetro

Ryhmäntunnus: 348590N3B43

Ulkomaanjakson kesto: 11.4.-20.5.2023

Työpaikan nimi ja toimiala: De Leeuw Bouw en Techniek BV

Kohdemaa ja kaupunki: Alankomaat, ‘s-Hertogenbosch

Hollannissa rakennusalan työskentelytavat ja käytännöt noudattavat yleisesti ottaen korkeaa

standardia ja tehokasta toimintaa. Tässä on muutamia piirteitä hollantilaisten rakennusmiesten

työskentelytavoista:

Ammattitaito ja koulutus: Hollannissa rakennusalalla työskentelevät henkilöt ovat yleensä

ammattitaitoisia ja heillä on asianmukainen koulutus. Rakennusalan ammattilaiset käyvät usein

oppisopimuskoulutuksen tai suorittavat ammattitutkintoja.

Työturvallisuus: Hollannissa kiinnitetään suurta huomiota työturvallisuuteen. Työmailla on

tiukat turvallisuusmääräykset ja -ohjeistukset, joita työntekijät noudattavat. Rakennusmiesten

tulee käyttää asianmukaisia suojavarusteita ja noudattaa työturvallisuus käytäntöjä.

Suunnitelmallisuus ja tehokkuus: Hollantilaiset rakennusmiehet korostavat suunnitelmallisuutta

ja tehokkuutta työskentelyssään. Työmaat organisoituvat huolellisesti, ja aikataulut ja resurssit

pyritään optimoimaan mahdollisimman tehokkaasti.

Yhteistyö ja kommunikaatio: Hollannissa painotetaan hyvää yhteistyötä ja kommunikaatiota

työmailla. Rakennusmiesten odotetaan kommunikoivan keskenään ja muiden sidosryhmien

kanssa tehokkaasti, jotta työt sujuvat suunnitellusti Kestävä kehitys: Hollannissa on vahva

kestävän kehityksen ja ympäristöystävällisyyden painotus rakennusalalla. Energiatehokkuus,

kierrätys ja kestävät materiaalivalinnat ovat tärkeitä tekijöitä rakennusprojekteissa.

Hollannissa rakennusalalla on vahva ammattietiikka, joka perustuu ammattitaitoon,

vastuullisuuteen ja luotettavuuteen

Hollannin rakennusalan ammattilaiset panostavat hyvään asiakaspalveluun. He kuuntelevat

asiakkaiden tarpeita ja toiveita, antavat selkeitä tietoja ja ohjeita, ja pyrkivät ratkaisemaan

mahdolliset ongelmat yhteistyössä asiakkaan kanssa.






